1914–1919 Feliks Kasprzak

połowa 1920 – XII 1920 Wincenty Gorzycki

1921 Stefan Litauer

do VIII 1922 Aleksander Kron

pocz. 1923 Tadeusz Katelbach

IV 1923 – II 1924 Józef Koczorowski

1 III 1924 Stanisław Paprocki

połowa 1925 Tadeusz Święcicki

1927 Tadeusz Katelbach

Źródło: opracowanie własne.

Jako pierwszego redaktora wymieniono Aleksandra Czechowskiego, wywo-
dzącego się ze środowiska „Dziennika Poznańskiego”100. Współpracować miał
z nim Kazimierz Rakowski101.